

SMLOUVA O DÍLO č.31543

uzavřená dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

NA PROVEDENÍ ELEKTROMONTÁŽNÍCH PRACÍ

čl.1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel:

ELPIS elektro s.r.o., zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 69899

Kotopeky 25

268 01 Hořovice

tel: 311 513 017

IČO: 25783823

DIČ: CZ25783823

zastoupená jednatelem společnosti:

Martinem Fatkou

bankovní spojení:

KB Beroun

č. účtu: 196498300277 /0100

dále jen zhotovitel

na straně jedné

1.2 Objednavatel:

MĚSTO HOSTOMICE

Tyršovo náměstí 165

267 24 Hostomice

tel: 602 208 496

zastoupená:

Vítem Šťáhlavským, starostou města

IČO: 00233269

DIČ: CZ00233269

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 362037329/0800

dále jen objednavatel

na straně druhé

čl.2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž svítidel dle cenové nabídky ELPIS elektro s.r.o., zak. č. 31543 z 5.4.2022

Uvedená cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek dojednaných v této smlouvě, provede pro objednavatele stavbu v rozsahu této smlouvy.

Objednavatel se zavazuje, že po dokončení stavbu převezme, zaplatí v termínu dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dojednané součinnosti.

čl.3 MÍSTO PLNĚNÍ:

ZŠPL Hostomice, Školní ul. 246, 267 24 Hostomice

čl. 4 ZPŮSOB PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a vyjádření veřejně právních orgánů a organizací.

čl.5 DOBA PLNĚNÍ

Předpokládaný nástup na stavbu: 10/2022

Předpokládaný termín dokončení stavby: 08/2023

Dodržení tohoto termínu je závislé na řádné a včasné součinnosti objednavatele dojednané v této smlouvě. Po dobu prodloužení objednavatele v poskytnutí součinnosti není zhotovitel v prodloužení se splněním povinnosti dodat předmět smlouvy v dohodnutém termínu.

Předmět smlouvy je splněn provedením stavby a předáním dokumentů v rozsahu dojednaném v této smlouvě a podpisem potvrzení o předání.

čl. 6 SOUČINNOST OBJEDNAVATELE

Objednavatel se zavazuje, že bude s zhotovitelem v nezbytné míře spolupracovat, zejména předáváním nezbytných údajů, zpřesněním podkladů a vyjádřeními, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění. Tato součinnost bude poskytnuta nejpozději do 5 dnů, nebude-li dohodnuto jinak

čl.7 ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotovený podle této smlouvy, že odpovídá platným technickým normám, bude funkční a bezpečný, a že po stanovenou dobu (záruční doba) bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené použitím podkladů převzatých od objednavatele, kdy zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo na ně objednavatele upozornil a ten trval na jejich použití.

Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel poskytuje záruku na dílo podle této smlouvy takto:

a) za řádné provedení prací v délce 36 měsíců (slovy třicetšest měsíců).

b) za řádné provedení technologických a strojních zařízení domovní techniky, včetně použitých materiálů a výrobků v délce poskytované jednotlivými výrobci a dodavateli zařízení.

Smluvní strany sjednávají právo objednavatele požadovat a povinnost zhotovitele poskytnout bezplatné odstranění závad. Zhotovitel se zavazuje případné vady odstranit bez zbytečného odkladu.

Případné reklamace vady plnění je objednavatel povinen uplatnit okamžitě po zjištění závady písemně zhotoviteli.

čl.8 VŠEOBECNÉ UJEDNÁNÍ

Tuto smlouvu je možno měnit písemnými dodatky potvrzenými zástupci obou smluvních stran.

Objednavatel se zavazuje, že přistoupí na změnu závazku, změní-li se po uzavření smlouvy výchozí podklady rozhodné pro uzavření této smlouvy.

Každá strana je oprávněna s okamžitou platností odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že povinná strana uhradí straně oprávněné náklady, které vznikly tím, že jedna ze smluvních stran odstoupila od smlouvy před začátkem plnění, maximálně však do výše 20% celkových nákladů.

Dojde-li ke zrušení nebo odstoupení od této smlouvy ze strany objednavatele v době plnění, bude zhotovitel fakturovat provedené práce podílem z dohodnuté ceny.

Zhotovitel se zavazuje neposkytnout a nezveřejňovat žádné informace, které získal v souvislosti s plněním této smlouvy resp. jakékoli informace, které by mohly poškodit zájmy objednavatele.

V případě, že po podpisu této smlouvy by došlo k vydání obecně závazného právního předpisu, kterým by se některé ustanovení této smlouvy dostalo s ním do rozporu a tento rozpor způsoboval neplatnost smlouvy jako celku, bude smlouva posuzována jako by takové ustanovení nikdy neobsahovala a obě strany se budou v této věci řídit platnými obecně závaznými právními předpisy.

Objednavatel je oprávněn prostřednictvím svých pracovníků provádět průběžnou kontrolu díla.

Objednavatel poskytne na dobu od zahájení do předání díla suchou a uzamykatelnou místnost pro uskladnění materiálu a náradí. Tato místnost bude přímo na stavbě a bude mít velikost přiměřenou rozsahu díla.

čl.9 CENA PLNĚNÍ - PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu uvedeném v této smlouvě je dojednána dohodou smluvních stran dle §2, zák.č.526/90 Sb. o cenách.

Cena předmětu smlouvy bez DPH je 505.957Kč

slovy pětsetpěttisíc devětsetpadesátšedm korun českých

DPH bude účtováno dle obecně platných předpisů

Splatnost faktur bude 14 dní.

Faktura za dodaná svítidla bude vystavena po dodání svítidel, práce budou fakturovány měsíčně dle skutečně provedených výměn.

Případné méněpráce a vícepráce budou oceněny v cenách použitých v cenové nabídce.

Pro případ prodlžení zhotovitele s dokončením stavby nebo odstraněním závad dohodly se smluvní strany na smluvní pokutě ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlžení. Do náhrady vzniklé škody se započítává smluvní pokuta

Pro případ prodlžení objednatele s placením faktury, dohodly se smluvní strany na smluvní pokutě ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlžení.

čl.10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Osoby oprávněné jednat jménem objednatele:

ve věcech smluvních: Vít Šťáhlavský

ve věcech technických: Vít Šťáhlavský

Za zhotovitele je oprávněn jednat

ve věcech smluvních: Martin Fatka

ve věcech technických: Pavel Bajt

Všechny ostatní skutečnosti, touto smlouvou výslovně neupravené, řídí se příslušnými ustanoveními platného právního řádu České republiky, zejména Občanského zákoníku a Obchodního zákoníku v platném znění.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem pozorně přečetly, jejím obsahu v plném rozsahu porozuměly a podpisem stvrzují, že smlouva je vyjádřením projevu jejich pravé a svobodné vůle, učiněným vážně, srozumitelně, nikoli v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost smlouvy stvrzují smluvní strany svými podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 výtisk.

Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem Města Hostomice na veřejném zasedání zastupitelstva konaném dne 15. 6. 2022, číslo usnesení 7/2022.

Dne:

5.9.2022

ELPIS

KOTOPEKY 25
elektro s.r.o. 268 01 Hořovice
tel.: 311 513 017

DIČ: CZ25783823



Zhotovitel:

Fatka

Objednavatel:

Martin Fatka



CENOVÁ NABÍDKA VÝMĚNA SVÍTIDEL ZŠ HOSTOMICE - 2.etapa

Sborovna

Materiál - 12ks svítidlo LED 3400lm, 4000K, lesklá mřížka, přisazené, 1500mm	13 023 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava	8 640 Kč
CELKEM bez DPH	21 663 Kč

Sekretariát

Materiál - 3ks svítidlo LED 3400lm, 4000K, lesklá mřížka, přisazené, 1500mm	3 256 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava	2 160 Kč
CELKEM bez DPH	5 416 Kč

Ředitelna

Materiál - 6ks svítidlo LED 3400lm, 4000K, lesklá mřížka, přisazené, 1500mm	6 512 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava	4 320 Kč
CELKEM bez DPH	10 832 Kč

Chodba stará budova – celkem 3x

Materiál - 9ks svítidlo LED 4400lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, 1500mm	13 024 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava	6 480 Kč
CELKEM bez DPH za 1 chodbu	19 504 Kč
CELKEM bez DPH za chodby stará budova	ks 3 58 512 Kč

WC stará budova – celkem 6x

Materiál - 3ks svítidlo LED 5000lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, 1200mm	4 341 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava	2 160 Kč
CELKEM bez DPH za 1 WC	6 501 Kč
CELKEM bez DPH za WC stará budova	ks 6 39 006 Kč

Schodiště stará budova

Materiál - 7ks svítidlo LED 2900lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, pr. 375mm	8 260 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava	5 040 Kč
CELKEM bez DPH	13 300 Kč

Sklad učebnic

Materiál - 4ks svítidlo LED 4400lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, 1500mm	5 778 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava	2 880 Kč
CELKEM bez DPH	8 658 Kč

Chodba u dílen

Materiál - 3ks svítidlo LED 4400lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, 1500mm	4 341 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava	2 160 Kč
CELKEM bez DPH	6 501 Kč

Chodba nová budova – celkem 3x

Materiál - 4ks svítidlo LED 4400lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, 1500mm	5 788 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava	2 880 Kč
CELKEM bez DPH za 1 chodbu	8 668 Kč
CELKEM bez DPH za chodby nová budova	ks 3 26 004 Kč

WC nová budova – celkem 8x

Materiál - 2ks svítidlo LED 5000lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, 1200mm	2 894 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava	1 440 Kč
CELKEM bez DPH za 1 WC	4 334 Kč
CELKEM bez DPH za WC nová budova	ks 8 34 672 Kč

Úklidová místnost 2.patro nová budova

Materiál - 1ks svítidlo LED 900lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, pr. 285mm	568 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava	720 Kč
CELKEM bez DPH	1 288 Kč

Schodiště nová budova

Materiál - 7ks svítidlo LED 2900lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, pr. 375mm	8 260 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava	5 040 Kč
CELKEM bez DPH	13 300 Kč

Úklidová místnost šatny		
Materiál - 1ks svítidlo LED 900lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, pr. 285mm		568 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava		720 Kč
CELKEM bez DPH		1 288 Kč
Chodba šatny		
Materiál - 8ks svítidlo LED 2500lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, 600mm		6 546 Kč
Materiál - 3ks svítidlo LED 2900lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, pr. 375mm + MW senzor		4 775 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava		7 920 Kč
CELKEM bez DPH		19 241 Kč
Místnost pod schody - šatny		
Materiál - 1ks svítidlo LED 900lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, pr. 285mm		568 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava		720 Kč
CELKEM bez DPH		1 288 Kč
Šatny – celkem 2x		
Materiál - 8ks svítidlo LED 2500lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, 600mm		6 546 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava		5 760 Kč
CELKEM bez DPH za 1 šatnu		12 306 Kč
CELKEM bez DPH za šatny	ks	2 24 612 Kč
Vestibul nová budova		
Materiál - 7ks svítidlo LED 5000lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, 1200mm		10 129 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava		5 040 Kč
CELKEM bez DPH		15 169 Kč
Vestibul stará budova		
Materiál - 2ks svítidlo LED 2900lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, pr. 375mm + MW senzor		3 170 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava		1 440 Kč
CELKEM bez DPH		4 610 Kč
Chodba před tělocvičnou		
Materiál - 5ks svítidlo LED 1500lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, pr. 300mm		4 221 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava		3 600 Kč
CELKEM bez DPH		7 821 Kč
Chodba a schodiště před družinou		
Materiál - 3ks svítidlo LED 1500lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, pr. 300mm		2 532 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava		2 160 Kč
CELKEM bez DPH		4 692 Kč
WC družina		
Materiál - 6ks svítidlo LED 900lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, pr. 285mm		3 411 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava		4 320 Kč
CELKEM bez DPH		7 731 Kč
Kancelář družina		
Materiál - 1ks svítidlo LED 5000lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, 1200mm		1 447 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava		720 Kč
CELKEM bez DPH		2 167 Kč
Sklad družina		
Materiál - 1ks svítidlo LED 900lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, pr. 285mm		568 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava		720 Kč
CELKEM bez DPH		1 288 Kč
WC tělocvična		
Materiál - 6ks svítidlo LED 900lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, pr. 285mm		3 411 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava		4 320 Kč
CELKEM bez DPH		7 731 Kč

Šatna tělocvična	1 447 Kč
Materiál - 1ks svítidlo LED 5000lm, 4000K, opálový kryt, přisazené, 1200mm	720 Kč
Montáž, demontáž, ekolog. likvidace, doprava	2 167 Kč
CELKEM bez DPH	

VÝMĚNA SVÍTIDEL - CELKEM bez DPH - 2. ETAPA	338 957 Kč
--	-------------------

OPRAVA OMÍTEK A MALEB OKOLO SVÍTIDEL - 1. ETAPA	89 000 Kč
--	------------------

OPRAVA OMÍTEK A MALEB OKOLO SVÍTIDEL - 2. ETAPA	78 000 Kč
--	------------------

2.ETAPA VÝMĚNY SVÍTIDEL A OPRAVY OMÍTEK V OBOU ETAPÁCH - CELKEM bez DPH	505 957 Kč
--	-------------------

Poznámka: opravou omítek a maleb se rozumí zapravení děr po původním svítidle, případně oprava opadlé omítky a vymalování fleku okolo svítidla barvou s podobným odstínem jako stávající malba.

Záruka na montážní práce 36 měsíců, na materiály minimálně 24 měsíců.

Zpracoval: ELPIS elektro s.r.o., Martin Fatka
e-mai: fatka@elpis-elektro.cz
mobil: +420 604 204 563

Dne: 5.4.2022



elektro s.r.o. KOTOPEKY 25
tel.: 311 513 017 268 01 Hrdčovice
① DIČ: CZ3783823

[Handwritten signature]